Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.satubinha.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Satubinha

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO  ......................01

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Termo de Contrato nº 010704-01/2020. DISPENSA

DE LICITAÇÃO n.º 001/2020. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa A. P. S. MACEDO

EIRELI. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Aquisição

emergencial de materiais hospitalares e equipamentos de proteção

individual destinados ao atendimento da rede de saúde para

enfrentamento da pandemia de Covid-19 no município de

Satubinha/MA. VIGÊNCIA: Até 6 (seis) meses após a assinatura

do contrato. DATA DA ASSINATURA: 20 de abril de 2020.

VALOR: R$ 44.856,22 (Quarenta e quatro mil oitocentos e

cinquenta e seis reais e vinte e dois centavos). DO

PAGAMENTO: Será realizado após apresentação da Nota fiscal,

atestada pelo setor competente, a fim de que seja efetuado o

pagamento. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 - Poder

Executivo; 02.07 - Fundo Municipal de Saúde; 10.305.0004.2.059

– Manut. e Func. do Sistema de Vigilância Epidemiológica;

3.3.90.30.00 Materiais de Consumo. BASE LEGAL: Lei n°

13.979/20 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo

as partes que assinam o contrato. CONTRATANTE: PEDRO

HENRIQUE CHAVES SILVA – Secretário Municipal de Saúde e

CONTRATADO: EDUARDA MIRANDA OLIVEIRA DE

MORAIS LIRA – Procuradora A. P. S. MACEDO EIRELI.

Satubinha - MA, 20 de abril de 2020.

EDIÇÃO 075  ANO IV  SATUBINHA   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUARTA - FEIRA 22 DE ABRIL 2020 PAG 01/02

Estado do Maranhão

Diário Oficial Municipal

poder Executivo

Av. Matos Carvalho N° 310 – Centro

Satubinha – MA

Site

www.satubinha.ma.gov.br

DULCE MACIEL PINTO DA CUNHA

Prefeita Municipal

http://www.satubinha.ma.gov.br/

0202

Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.satubinha.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO 075  ANO IV  SATUBINHA   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA 22 DE ABRIL 2020